

Změnový list č. 1 - vícepráce a méněpráce

Stavba: Rekonstrukce MVN Vrchovina - II. zadání

Objekt:

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim

Místo: MVN Vrchovina - p.č. 225/7, 225/4, 225/8, 1114/1, k.ú. Vrchovina

Zpracoval:

Datum:

vícepráce							
č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3 Svislé a kompletní konstrukce							
5	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 <i>zed' V = 0,70 x 0,20 x 27,00 = 3,780 m3</i> <i>požerák V = 0,30 x 0,20 x 2,20 x 2,00 = 0,264 m3</i>	M3	4,044	3 127,13	12 646,11
6	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení <i>27,00 x 2,00 x 0,20 + 2,20 x 3,00 x 0,20 = 12,12 m2</i>	M2	12,120	547,09	6 630,73
7	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	M2	12,120	49,18	596,06
4 Vodorovné konstrukce							
8	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těžným kamenivem	M3	3,000	2 023,71	6 071,13
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
9		985141111	Vyčištění trhlin a dutin vezdivu š do 20 mm hl do 150 mm	M	1,800	71	127,80
10		985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	M3	0,007	21500	150,50
99 Přesuny hmot a sutí							
11	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	2,249	194,42	437,25
vícepráce							26 659,59

méněpráce							
č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
74	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm <i>Poznámka k položce: Prodloužení pravostranného betonového potrubí z meliorací a zaústění do vývaru</i>	M	-3,000	82,28	-246,84
75	K	562411110	trouba Pecor Optima 8 kPA d = 400 mm <i>Poznámka k položce: trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou</i>	M	-3,045	683,62	-2 081,62
méněpráce							-2 328,46

vícepráce celkem	26 659,59
méněpráce celkem	-2 328,46
celkový rozdíl	24 331,12

za zhotovitele

za objednatele

poznámka

nebylo na co napojit = nerealizováno

nebylo na co napojit = nerealizováno